
Kup-ní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

Prodávající:

Kupující:

předpisů

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 2300 - echanizace a dopra
číslo smlouvy: /W ˇ' W?
(dále jen „prodávající“)

VeaCom s.r.o.
se sídlem Strakonická 3367, Smíchov, 150 00 Praha
IČO: 27581083
DIČ: CZ27581068
zapsán dne 2. 8. 2006 v obchodním rejstříku u MS v Brně, oddíl C, vložka 116995
zastoupen Janem Brožem, jednatelem
(dále jen „kupující")

společně také jako „smluvní strany“
uzavírají tuto smlouvu o koupi movité věci - zařízení (dále jen „Smlouva“):

1.
I. Předmět smlouvy

Prodávající je výlučným vlastníkem použitého nákladní automobilu nosiče výměnných
nástaveb tovární značky Mercedes-benz, obchodní označení ATEGO 1828 A,

datum první registrace vozidla 1. 12. 2003 (dále jen
„předmět koupě“). Příslušenství předmětu koupě tvoří sypací automat.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě včetně jeho
příslušenství a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo za podmínek vtéto smlouvě
stanovených a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu
stanovenou v této smlouvě.

Předmět koupě je prodáván tak, jak stojí a leží. Smluvní strany se dohodly, že
prodávající neodpovídá Za žádné vady předmětu koupě. Kupující se ve smyslu ustanovení
§ 1916 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vzdává práv z vadného plnění.

Smluvní strany Se dohodly, že prodávající není odpovědný za žádnou újmu způsobenou
jakoukoli vadou předmětu koupě.

Il. Kupní cena a platební podmínky



-L n Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši 468 700,- Kč bez
DPH.

Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené
prodávajícím, a to se lhůtou splatnosti 7 dní, jež počne běžet od doručení faktury
kupujícímu. Kupní cena musí být uhrazena před předáním předmětu koupě kupujícímu.

Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad - fakturu bez zbytečného odkladu po
uzavření této smlouvy.

Dnem zaplacení kupní ceny je den, ve kterém bude kupní cena připsána na bankovní
účet prodávajícího.

Vpřípadě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává smluvní úrok
Zprodlení ve výši 0,5 % Za každý Započatý den prodlení až do úplného zaplacení.
Prodávající má v takovém případě právo od této smlouvy písemně odstoupit.

Ill. Předání a převzetí předmětu koupě, místo plnění
Kupující se zavazuje převzít předmět koupě po uhrazení kupní ceny do 3 dnů od vyzvání

prodávajícím, a to na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
Prodávající se zavazuje kupujícímu předmět koupě předat ve stavu, jak je uveden

v příloze č. 1 této smlouvy. Předávací protokol je nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha č. 1, je Zároveň dokladem O uhrazení kupní ceny.

Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese Brno. Přepravu
předmětu koupě Z místa plnění si kupující zajišťuje na své náklady a nebezpečí sám.

Kupující je povinen Zajistit na své náklady zápis změny vlastníka předmětu koupě v
registru silničních vozidel do 10 kalendářních dnů ode dne převodu vlastnického práva
kpředmětu koupě, tj. ode dne uhrazení kupní ceny; prodávající se zavazuje mu k tomu
poskytnout v případě potřeby nu-tnou součinnost. Poruší-li kupující svou povinnost
stanovenou tímto odstavcem, je povinen nahradit prodávajícímu újmu, která mu takovým
porušením vznikne - zejména případné sankce, které mohou být prodávajícímu uloženy.
Veškeré poplatky, které jsou se zápisem změny vlastníka nebo provozovatele v registru
silničních vozidel spojeny, hradí kupující.

IV. Stav předmětu koupě
Kupující prohlašuje, že se seznámil S právním i íaktickým stavem předmětu koupě,

důkladně si je prohlědl, seznámil se v dostatečném rozsahu s jeho technickým stavem i
obsluhou v klidovém stavu i za provozu, bere na vědomí, že je smluvně vyloučena
odpovědnost prodávajícího za vady i za škodu způsobenou vadami předmětu koupě,
Zejména si je vědom skutečnosti, že se jedná O použitou movitou věc, a je si vědom
úměrného opotřebení vzhledem k době provozu i stavu. Dále prohlašuje, že je seznámen S
obsluhou, údržbou, užíváním a zacházením spředmětem koupě, což stvrzuj-e svým
podpisem této smlouvy.

V. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci
Smluvní strany si sjednávají výhradlu vlastnického práva, na jejímž základě se stane

kupující vlastníkem předmětu koupě až úplným zaplacením kupní ceny.
K přechodu nebezpečí škody na věci Z prodávajícího na kupujícího dojde převzetím

předmětu koupě na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Tímto
okamžikem přecházejí na kupujícího všechna rizika a povinnosti spojené s užíváním a
provozováním předmětu koupě.

VI. Závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí



příslušnými ustanoveními Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tato smlouva může být změněna či doplněna pouze formou písemného dodatku k této
smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění smlouvy zajistí
prodávající.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

6. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena v rámci obvyklého prostoru pro
podnikání prodávajícího, a že návrh této kupní smlouvy byl kupujícímu Zaslán v
dostatečném předstihu před jejím uzavřením.

8. Obě smluvní strany prohlašují. že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek, že si jí pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a na důkaz
souhlasu S výše uvedenými ustanoveními připojuji své podpisy.

Příloha č. 1: Předávací protokol

Za prodávajícího: Za kupujícího:

V Brně dne V Praze dne 4.10.2023

Datum:
2o23.ıo.ıa
1lú4ň1.+02'00'. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

n n ı ı ı ın

Ing. Luděk Borový Jan Brož
generální ředitel jednatel




